$DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

345887Orden de Compra:

07302 96,730.23967.3021 "  X 50 METROS  RIEGO MULTICOLOR VIRGEN
REFORZADO -

0.00100

Subtotal Iva inscripto: 21.00

87,057.21 18,282.01

TOTAL

105,339.22

SON PESOS: CIENTO CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON VEINTIDOS CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

9,673.02

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74182650599247

12/05/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

96,730.23